ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH LỤC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: /UBND-CA
V/v tăng cường công tác đảm bảo

ANTT dịp Tết Dương lịch, Tết

Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022

Bình Lục, ngày tháng năm 2021

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, ban ngành, đoàn thể,

doanh nghiệp, trường học thuộc huyện;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thời điểm trước, trong và sau Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán hàng năm,

tình hình tội phạm, vi phạm pháp luật có chiều hướng gia tăng, với hình thức,

bảo vệ tuyệt đối an toàn hoạt động của các đoàn khách quốc tế, các đoàn lãnh

đạo Đảng, Nhà nước về thăm và làm việc tại địa phương, các mục tiêu chính trị,

kinh tế trọng điểm, các sự kiện chính trị, xã hội quan trọng của đất nước, của

tỉnh, của huyện, Lễ Noel, Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022.

Triển khai đồng bộ các biên pháp nghiệp vụ, tổ chức tấn công trấn áp

quyết liệt các các loại tội phạm kịp thời giải quyết những vấn đề phức tạp nổi

lên về TTATXH từ cơ sở, không để tội phạm hoạt động lộng hành gây bức xúc

trong nhân dân, tập trung đấu tranh quyết liệt các loại tội phạm như: Trộm cắp,